МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

БРЫЗГАЛОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

от  02 сентября 2024 г.                                                                           № 148 - ОД

с. Брызгалово

О питании учащихся ГПД

На основании заявлений родителей (законных представителей)

п р и к а з ы в а ю:

1. С 02 сентября 2024г. осуществлять питание обучающихся группы

продленного дня в количестве 21 человека из расчета в день на одного

обучающегося 20 рублей 00 копеек

2.Утвердить список ГПД (Приложение 1)

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Богданову Л.В.,

заведующей хозяйством школы.

Директор школы:                                                                                 А.В. Богданов

		2024-10-13T21:45:02+0400
	Богданов Александр Васильевич